Директору МОУ Михайловская СШ ЯМР

Фаламеевой Е.В.

от ___________________________________

___________________________________

 (ФИО родителя полностью)
Тел.________________________________
заявление.

Прошу предоставить моему сыну (дочери)___________________________________

________________________________________________ дата рождения ________________

ученику(це)_______ класса социальную услугу на одноразовое/двухразовое (нужное подчеркнуть) питание на бесплатной основе в связи с тем, что

(нужное подчеркнуть)

- ребенок из малоимущей семьи;

- ребенок-инвалид;

- ребенок из многодетной семьи, не имеющей статуса малоимущей;

- ребенок из многодетной семьи, имеющей статус малоимущей;

- ребенок с ОВЗ;

- ребенок обучается в начальных классах (без категории)

с «______»_______________ 20___г. по 31.05.20___г. в учебные дни.

В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь письменно проинформировать администрацию образовательного учреждения.* Данные о ребенке, указанные в предоставленных документах, разрешаю использовать в целях защиты и охраны прав моего(ей) сына (дочери).

Дата                                                                                                                   Подпись

Директору МОУ Михайловская СШ ЯМР

Фаламеевой Е.В.

от ___________________________________

___________________________________

 (ФИО родителя полностью)
Тел._________________________________
заявление.

Прошу предоставить моему сыну (дочери)___________________________________

________________________________________________ дата рождения ________________

ученику(це)_______ класса социальную услугу на одноразовое/двухразовое (нужное подчеркнуть) питание на бесплатной основе в связи с тем, что

(нужное подчеркнуть)

- ребенок из малоимущей семьи;

- ребенок-инвалид;

- ребенок из многодетной семьи, не имеющей статуса малоимущей;

- ребенок из многодетной семьи, имеющей статус малоимущей;

- ребенок с ОВЗ;

- ребенок обучается в начальных классах (без категории)

с «______»_______________ 20___г. по 31.05.20___г. в учебные дни.

В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь письменно проинформировать администрацию образовательного учреждения.* Данные о ребенке, указанные в предоставленных документах, разрешаю использовать в целях защиты и охраны прав моего(ей) сына (дочери).

Дата                                                                                                                   Подпись